
Dz-08.0021.49.2018 

 

 

Uchwała Nr XLIX/496/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

  

 

w sprawie: projektu wykonawczego dla zadania pn.: „Budowa Trasy Łagiewnickiej w Krakowie                                    

od skrzyżowania z ul. Grota Roweckiego do skrzyżowania z ul. Beskidzką i z ul. Halszki wraz z budową 

odcinka linii tramwajowej”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt wykonawczy dla zadania pn.: „Budowa Trasy Łagiewnickiej w Krakowie                                    

od skrzyżowania z ul. Grota Roweckiego do skrzyżowania z ul. Beskidzką i z ul. Halszki wraz z budową 

odcinka linii tramwajowej” w zakresie zagospodarowania terenu oraz zieleni drogowej w związku z pismem 

Konsorcjum Firm: Budimex S.A. oraz Ferrovial Agroman S.A. znak: TŁ/G/01603/MM/18 z dnia 2.08.2018 r. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr XLVIII/486/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie projektu 

wykonawczego dla zadania pn.: „Budowa Trasy Łagiewnickiej w Krakowie od skrzyżowania z ul. Grota 

Roweckiego do skrzyżowania z ul. Beskidzką i z ul. Halszki wraz z budową odcinka linii tramwajowej”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Po przedstawionych wyjaśnieniach dot. zagospodarowania zieleni podejmuje się pozytywną opinię. 


